第１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

公益財団法人世田谷区産業振興公社理事長　 あて

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所 在 地

　　　　　　　　　　(連合組織代表者)　団 体 名

                                　　  代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

産業活性化事業者育成支援事業補助金交付申請書
　産業活性化事業者育成支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

１　補助事業の名称
２　補助事業の種類　（該当項目に○）

	自主事業

	派遣事業

３　補助事業の内容　別紙『産業活性化事業者育成支援事業補助金事業計画書・予算書
（第１号様式別紙２）のとおり』
４　申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類

　　①連合組織で実施する場合は、別紙『産業活性化事業者育成支援事業補助金連合組織参加団体名簿

 (第１号様式別紙１)』を添付

②産業活性化事業者育成支援事業計画書（第１号様式別紙２）

③講演会、研修会等の周知文、又は、派遣するパソコン研修会、講習会等の周知文
④講演会、研修会等の講師のプロフィール(※自主事業を実施する場合)

⑤受講予定者名簿（自主事業を実施する場合）、又はその本人の所属及び氏名を記載した書類（派遣事業を実施する場合）

第１号様式別紙１（第７条関係）
産業活性化事業者育成支援事業補助金連合組織参加団体名簿
１連合組織参加団体
①(代表者)団　体　名
団体所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
代　表　者
②　　　　団　体　名
団体所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
代　表　者
③　　　　団　体　名
団体所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
代　表　者
④　　　　団　体　名
団体所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
代　表　者
⑤　　　　団　体　名
団体所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
代　表　者
⑥　　　　団　体　名
団体所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
代　表　者
第１号様式別紙２（第７条関係）
産業活性化事業者育成支援事業補助金事業計画書・予算書
	補助事業の名称

	補助事業担当者

	開催場所

	開催期間
	年　　月　　日（　）　　　　～　　　年　　月　　日（　）

	講　　師
※複数の場合は全て記載
	氏名

	住所〒

	氏名

	住所〒

	事業のねらい

	受講の対象者

	受講参加予定者の募集方法

	事業の内容

	事業の効果

１　事業計画書
２　事業予算書　※見込みも含めて記入してください。
①収入の部
	区　　分
	内　　容
	金　　額

	補助金交付申請金

	自己資金

	参加費

	その他

	合計金額

②支出の部
	区　　分
	内　　容
	金　　額

	講師謝礼

	派遣受講料

	教材費

	その他

	合計金額

※派遣事業の場合、支出経費区分には内訳の基となった見積書など(パンフレットなど金額表示のわかるもの)の写しを添付してください。
第４号様式（第９条関係）

　　　　世産公収第　号

年　　月　　日

公益財団法人世田谷区産業振興公社理事長　　あて

申請者　所 在 地

(連合組織代表者)団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　電話番号
産業活性化事業者育成支援事業補助金補助事業変更・中止・廃止承認申請書

　年　　　月　　　日付世産公収第　　　号で交付決定通知を受けた産業活性化事業者育成支援事業補助金に係る補助事業を変更・中止・廃止したいので申請します。

記

１　実施事業名

２　変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後

３　変更・中止・廃止の理由

４　変更が補助事業に及ぼす影響及び効果

５　中止・廃止後の措置
６　中止の期間

（注）(1)変更の場合は、５及び６には、記載しないこと。

(2)中止の場合にあっては２及び４には、廃止の場合にあっては２、４及び６には、記
載しないこと。

第６号様式（第１０条関係）
                                                        　年　　月　　日

公益財団法人世田谷区産業振興公社理事長　 あて

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所 在 地

　　　　　　　　　　(連合組織代表者)　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                　　  　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

産業活性化事業者育成支援事業補助金事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付世産公収第　　　　号で通知を受けた産業活性化事業者育成支援事業補助金について、補助事業の実績を下記のとおり報告いたします。

記

１　補助事業の名称

２　補助事業の種類　（該当項目に○）

	自主事業

	派遣事業

３　交付の決定を受けた補助金の額　　　　　　金　　　　　　円

４　補助事業に要した経費の額　　　　　　　　金　　　　　　円

５　補助事業に係る収支決算　別紙産業活性化事業者育成支援事業補助金実績書・収支報告書(第６号様式別紙１)のとおり

６　添付書類

①産業活性化事業者育成支援事業補助金実績書・収支報告書(第６号様式別紙１)

②産業活性化事業者育成支援事業交付請求書　(第７号様式)

④補助対象経費の領収書又は金融機関の振込控等

⑤研修会での配布資料又はテキスト等

⑥受講者名簿（自主事業を実施した場合）又は参加者名簿（派遣事業を実施した場合）
第６号様式別紙１(第１０条関係)

産業活性化事業者育成支援事業補助金実績書・収支報告書
１　実績書
	補助事業の名称

	開催期間
	　　　　年　　月　　日（　　）　～　　　　年　　月　　日（　　）

	参加人数

	事業内容
※できる限り具体的に記入(その上で詳細を別紙で添付することは可)

	事業の効果

２　収支報告書
①収入の部
	区　　分
	内　　容
	金　　額

	補助金交付申請金

	自己資金

	参加費

	その他

	合計金額

②支出の部
	区　　分
	内　　容
	金　　額

	講師謝礼

	派遣受講料

	教材費

	その他

	合計金額

※支出経費区分は内訳の基となった領収書の写しを添付してください。
第７号様式（第１１条関係）

                                                        　　　　年　　月　　日

　　公益財団法人世田谷区産業振興公社理事長　あて

      　　　               　　申請者　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　(連合組織代表者)　団 体 名

                                　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

産業活性化事業者育成支援事業補助金交付請求書

　（今回請求金額）

	 金　額

	   千

	   百

	   十

	   万

	   千

	   百

	   十

	   円

　　　　　年　　月　　日付  世産公収第　　　号で交付決定通知を受けた産業活性化事業者育成支援事業補助金について上記のとおり請求します。

                                       記

      　１　交付決定額　　　　　　金　  　　　　　　　　円